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EZ/263159/4004. 12012 rédz, dnia OF.A4. 2012 ¢

Numer sprawy: 59/12

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe materiatow opatrunkowych dla Wojewodzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKGW ZAMOWIENIA

. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamowieri publicznych
(ti. Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759} przekazujemy Parnstwu odpowiedzi na zapytania
zlozone do specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia w postgpowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego na dostawy materialow opatrunkowych dla Wojewodzkiego
Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Lodzi.

W _toku postepowania zostat zadane nastepujace
tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamodwienia :

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 2 pozycia 1

Czy  Zamawiajgcy wymaga zaoferowania kompreséw wiokninowych wyjatowionych
sterylizowanych najbezpieczniejsza metoda dia pacfenta {f. parg wodng ? Nalezy zwrécic uwage,
Ze sterylizacja tlenkiem etylenu stwarza ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w materiale
poddanym sterylizacji, nawet po procesie degazacji. Tlenek etylenu jest substancjg silnie
toksyczng i rakotwérezg. Uzycie kompreséw z zalegajacymi resztkami tlenky etylenu powoduje
powstawanie miejscowych martwic, gdy?z dziafanie tHenku etyleny polega na alkilacji biafek.
Ryzyko to nie wystepuje natomiast w przypadku sterylizacji w parze wodnej, w zwigzku z tym jest
fo metoda bezpieczniejsza.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz i dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania
kompreséw widkninowych wyjatowionych sterylizowanych para wodna.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 6 bozycia 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania opaski gipsowej spefniajgcej wymogi SIWZ
nawinietej na rotke z ekologicznej tektury?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania opaski gipsowej spetniajacej wymogi
SIWZ nawinietej na rolke z ekologicznej tektury.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 12 pozycia 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosc zaoferowania przylepca spefniajacego wymogi SIWZ
Pokrytego hipoalergicznym kiejem kauczukowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 14

- pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania hipoalergicznych paskéw do Zamykania ran
W rozmiarze 3mm x 76mm?

Odpowiedz;
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania hipoalergicznych paskéw do zamykania
ran w rozntiarze 3mm x 76mm.

« pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoséé zaoferowania hipoalergicznych paskéw do Zamykania ran
W rozmiarze 12mm x 101mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania hipoalergicznych paskéw do zamykania
ran w rozmiarze 12mm x 101mm.

- pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania hipoalergicznych paskéw do zamykania ran
w rozmiarze 6mm x 76mm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania hipoalergicznych paskéw do zamykania
ran w rozmiarze 6mm x 76mm.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 15

~ pozycija 1

Czy Zamawiajgcy dopusci moZlinos¢ zaoferowania plastra widkninowego speiniajacego wymogi
SIWZ pokrytego hipoalergicznym klejem kauczukowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

- pozycia 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego przeZroczystego opatrunku typu
Hydrofilm w rozmiarze 10 cm x 15 cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 18 pozycia 1

- pozycia 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ochraniaczy widkninowych w kolorze biatym,

wykonanych z wickniny o gramaturze 35 g/m’, $ciggane gumka, do wysokosci kostki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 1, pozycje 1-2

Czy Zamawiajgcy dopusci siatki opatrunkowe o dlugosci 7m w stanie nierozciggnietym z
odpowiednim przeficzeniem i zaokragleniem ilosci ,w gére” do pefnego opakowania, spefniajace
pozostale wymagania SIWZ?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 2. pozycja 1

Prosimy o doprecyzowanie, jakich kompresow oczekuje Zamawigjgcy: 30g/m2, czy 40g/m27?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz dopuszczajac kompresy 30g/m2 i 40g/m2.

Pytanie nr 9 dotyczy pakiefu nr 2, pozyeja 1

Czy Zamawiajgcy dopudci kompresy widkninowe jafowe pakowane a2szt. w saszetce, 25
saszetek/op., speiniajgce pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza kompresy widkninowe jalowe pakowane a’2szt. w saszetce, 25
saszetek/op., speiniajace pozostate wymagania SIWZ.

Pytanie nr_10 dotyczy pakietu nr 2, pozycija 1

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy widkninowe jalowe pakowane a’3szt. w saszetce, 25
saszefek/op., z odpowiednim przeliczeniem ifosci, tj. 240000p., spefniajace pozostale wymagania
SwZz? '

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz i nie dopuszcza kompreséw wiékninowych
jalowych pakowanych a’3szt. w saszetce.

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 2. pozycia 1

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy widkninowe jalowe pakowane a’5szt. w saszefce, 25
saszetek/op., z odpowiednim przeliczeniem ilosci tj. 144000p., speiniajgce pozostate wymagania
SIwz?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz i nie dopuszcza kompreséw widkninowych
jatowych pakowanych a’5szt. w saszetce.
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Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 8, pozycija 1

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie moczenia 8-10 sek., nawiniete na plastikowy
krzyZzak, spetniajgce pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pvtanie nr 13 dotyczy pakietu nr 8, pozycie 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci ufleniong gaze celulozowg w kolorze zéfto-zlotym, spelniajgca
pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza utleniong gaze celulozowa w kolorze Zélto-ziotym, spetniajaca
pozostale wymagania SIWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 8, pozycia 1

Czy Zamawiajgcy dopusci utleniong gaze celufozowg w rozmiarze 5cm x 7,5cm, spefniajgcq
pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza utleniong gaze celulozowa w rozmiarze 5cm x 7,5¢cm, spetniajaca
pozostale wymagania SIWZ

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 14, pozycia 1

Czy Zamawiajgcy dopusdci paski pakowane a’6szt., spefniajgce pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza paski pakowane a’6szt., spefniajace pozostate wymagania SIWZ.

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 14, pozycia 2

Czy Zamawiajacy dopusci paski pakowane a’'3szt., spethiajace pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza paski pakowane a’3szt., spetniajace pozostaie wymagania SIWZ.
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Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 14, pozvcja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci paski w rozmiarze 13mm x 100mm, pakowane a'6szt., spefniajgce
pozostate wymagania SIWZ? :

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza paski w rozmiarze 13mm x 100mm, pakowane a’6szt, speiniajace
pozostate wymagania SIWZ.

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 14, pozycia 4

Czy Zamawiajgcy dopusci paski pakowane a’'3szt., spetniajgce pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza paski pakowane a’3szt., spelniajace pozostale wymagania SIWZ.

Pytanie nr 19 dotyezy pakietu nr 18, pozycia 1

Czy Zamawiajgcy dopusci ochraniacze na obuwie wykonane z wickniny polipropylenowej o
gramaturze 30g/m2, speiniajgce pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 15, poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zaoferowania opatrunku przezroczystego bez metki do
ozZnaczania, spelniajgcego pozostate wymagania SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 15 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku dodatkowo wyposaZzonego w ramke ulatwiajaca
aplikacje, spetniajgcego pozostate wymagania SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.
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Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o wyrazenie zapotrzebowania w opakowaniach zawierajgcych 25m gotowego opatrunku
lub w mb w stanie rozciggnietym, co pozwoli na poréwnywalnosé ofert.

Zapolrzebowanie w stanie luznym nie pozwala na poréwnywalno$é ofert. Opakowania réznig sie
iloScig w stanie luZnym z uwagi na rézng rozciagliwosé (im wyzsza tym lepsza).

Wszystkie firmy na rynku polskim posiadajg w swoich ofertach siatki opatrunkowe w
opakowaniach zawierajgcych 25m gotowego opatrunku w stanie rozciggnietym.

Zgoda Zamawiajgcego na podanie zapotrzebowanie w stanie rozciggnietym pozwolitaby wiec na
skfadanie ofert wigkszej liczbie Wykonawcéw a Zamawiajacemu na wyb6r rzeczywiscie
najkorzystniejszef cenowo oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz wyrazajac zapotrzebowanie asortymentu w zakresie
pakietu nr 1 w stanie nierozciggnigetym.

Pytanie 23

Prosimy o zmiang zapiséw § 4pkt. 1a na ,w wysokosci 2% wartosci brutto niedostarczonego
towaru”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 24

Prosimy o zmiane zapiséw § 4 pkt. 1b na ,w wysckodci 2% wartosci brutto towaru
dostarczonego z wadami”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 25

Prosimy o zmiange zapiséw § 4 pkt. 1c na ,za odstapienie od umowy z przyczyn, za ktére ponosi
odpowiedzialnos¢ Wykonawca 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy”

Uzasadnienie:

Whprowadzenie powyzszej zmiany jest uzasadnione tym, aby zamawiajacy nie narazif si¢ na
zarzut stosowania razgco wygdrowanej wysokosci kary umownej, a tym samym ksztaftowania
stosunku prawnego sprzecznie z zasadami wspolzycia spolecznego w taki sposéb, by strony byly
nieréwnomiernie obcigzone ryzykiem | obowigzkami. Wskazana zmiana zastuguje na
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uwzglednienie, bowiem w sytuacji, gdy umowa zostalaby weczeénief w znacznej czesci przez
strony zrealizowana, to liczenie kary umownej od cafej wartosci netto zaméwienia, zamiast od
proporcjonalnej jego czesci, w jakiej wskutek odstapienia nie zostato cno wykonane, byloby
sprzeczne z zasadami stuszno$ci kontraktowey.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 26

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania referencji na sprzet medyczny a nie jak Zamawiajgcy
wymaga na materialy opatrunkowe.

Uzasadnienie:

Przedstawione referencje wykazg, iz wykonawca je skfadajgcy  dysponuje odpowiednim
doswiadczeniem i niezbedng wiedzg, jak réwniez potencjatemn technicznym i osobami zdolnymi
do wykonania zaméwienia, a w prakfyce ze miat juz do czynienia ze szczegolnego rodzaju
zamowieniami udzielonymi w irybie przepiséw ustawy prawo zaméwien, a wystawione dla niego
referencje potwierdzajg posiadane doswiadczenie | wiedze w zakresie dostaw sprzetu
medycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz . Zgodnie z rozdzialem IV. Warunki udzialu w
postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spetniania tych warunkow lit. b pkt
2 za speinienie warunku Zamawiajacy uzna wykonanie z nalezyta starannos$cia w okresie
ostatnich 3 lat przed dniem wszczecia posiepowania tj. przed dniem ukazania sie
ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej, min. 2 dostaw rodzajowo
odpowiednich.

Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 utlenionej gazy celulozowej w
kolorze bladozoftym? Pozostafe paramelry produktu zgodne z siwz.

Uzasadnienie: Kolor gazy w 2aden sposéb nie wpfywa na jej dziatanie hemostatyczne podczas
operaciji.

Odpowiedz;
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 8 utlenionej gazy celulozowej w kolorze
bladozéitym. Pozostale parametry produktu zgodne z siwz.
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Pytanie 28

Czy Zamawiajgcy dodatkowo wymaga aby gaza celulozowa z pakietu nr 8 charakteryzowata
sig wartoscig pH ponizej 37

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 29

Czy Zamawiajgcy dodatkowo wymaga aby gaza celulozowa z pakietu nr 8 wchianiata sie w
czasie od 7 do 14 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 30

Czy Zamawiajgcy dodatkowo wymaga aby gaza celufozowa z pakietu nr 8 charakteryzowafa sie
czasem hemostazy wynoszgcym od 3 do 4 minut?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 31

Czy w celu zapobiegania zakazeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i zdrowie
pacjentow Zamawiajgcy wymaga aby gaza celulozowa z pakietu nr 8 posiadata wlasciwosci
bakteriobéjcze  na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji
uZytkowania produktu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 32

Czy w celu zapobiegania zakazeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i zdrowie
pacjentow Zamawiajgcy wymaga aby gaza celulozowa z pakietu nr 8 posiadata wiasciwosci
bakteriobGjcze na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane badaniami?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

dotyczy pakietu nr 16

Pytanie 33

Czy Zamawiajgcy dodatkowo wymaga aby gaza hemostatyczna z pakietu nr 16
charakteryzowafa sie warto$cig pH ponizej 37

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 34

Czy Zamawiajgcy dodatkowo wymaga aby gaza hemostatyczna z pakietu nr 16 wchianiata sie w
czasie od 7 do 14 dni?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy dodatkowo wymaga aby gaza gaza hemostatyczna z pakietu nr 16
charakteryzowata sie czasem hemostazy wynoszgcym od 3 do 4 minut?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 36

Czy w celu zapobiegania zakazeniom pola operowanego, a fym samy w frosce o dobro i zdrowie
pacjentow Zamawiajgcy wymaga aby gaza hemostatyczna z pakietu nr 16 posiadala
wiasciwos$ci bakteriobdjcze na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w
instrukcji uzytkowania produktu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.
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Pytanie 37

Czy w celu zapobiegania zakazeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i zdrowie
pacjentow Zamawiajgcy wymaga aby gaza hemostatyczna z pakiety nr 16 posiadata
wiasciwosci bakteriobdjcze  na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane
badaniami?

Odpowiedz;
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 38

Czy Zamawiajgcy zmodyfikuje § 1 ustep 10 umowy w nastepujacy sposéb: Zamawiajgcy
zastrzega sobie prawo do zakupu mniejszej ilosci produkiéw, o ktérych mowa w ust 1, od
okreslonych w zatgczniku nr 1§ 2 do niniejszej umowy, o ile czynniki ekonomiczne i spoteczne lub
medyczne uzasadniajg konieczno$c takiego postepowania, a w szczegoinosci w przypadku, gdy
wartosci ilosciowe | wartodciowe Swiadczeri zdrowotnych zakontraktowanych z Narodowym
Funduszem Zdrowia w okresie obowigzywania niniejszej umowy, okazg sie mniejsze od
spodziewanych (ustalone w oparciu 0 dane z lat ubieglych), a wykonawca oéwiadczg, ze wyraza
na to zgode. Jednoczesnie Zamawiajgcy wskazuje minimalny zakup przedmiotu zamdwienia na
poziomie 80% wartosci umowy.?

Uzasadnienie: Opis przedmiotu zamowienia powinien wskazywaé w szczegdlnosci zakres
zamowienia. Innymi sfowy powinien on okreslac ,ilos¢ zamdwienia” (por. wyrok KIO z dnia 4
grudnia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 1329/08). Precyzyjny opis przedmiotu zamdwienia pod
wzgledem ilosciowym umozliwia bowiem wykonawcom prawidiowe skalkulowanie ceny oferty,
bez naraZania sig na ewentuaine straty. Odrebng kwestig jest io, ze Zamawiajacy tylko wskutek
prawidfowego przedmiotu zamdwienia bedzie mogt prawidfowo oszacowad warto$é zaméwienia z
nalezytg starannoscig. Wskazac nalezy, ze przepis art. 29 ust. 1 ustawy Pzp nie daje podstaw
do odstgpienia przez Zamawiajacego od precyzyjnego i wyczerpujgcego opisu przedmiotu
zamowienia z podaniem jego ilosci/wielko$ci, nawet w przypadku, gdy jego zapotrzebowanie jest
trudno przewidywalne. Powyisze potwierdza stanowisko Krajowej Izby Odwoltawczej
zaprezentowane w wyroku z dnia 24 kwietnia 2009 r. (sygn. akt KIQ/UZP 458/09, KIO/UZP
460/09), zgodnie z ktérym ,przepis art. 29 ust. 1 ustawy nie daje podstaw do odstgpienia przez
Zamawiajgcego od wyczerpujgcego | jednoznacznego opisu przedmiotu zaméwienia w sytuacyi,
gdy zapotrzebowanie Zamawiajgcego jest trudno-przewidywalne. Sam fakt ze w dacie
wszczecia postepowania Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci
zamawianych produktéw leczniczych, nie moze prowadzi¢ do utrudnienia uczciwej konkurencji”
Stosownie do postanowienia art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, przedmiot zaméwienia opisuje sie w
sposéb jednoznaczny i wyczerpujgcy, za pomocg dostatecznie dokiadnych i zrozumialych
okreslen, uwzgledniajgc wszystkie wymagania i okolicznosci mogace mie¢ wplyw na
sporzgdzenie oferty, przy czym przedmiotu zaméwienia nie mozna opisywaé w sposéb, kiory
maogtby utrudniaé uczciwag konkurencje.

Przedmiot zamdwienia nalezy opisa¢ w sposéb wyczerpujgcy (art. 29 ust.1 in principio ustawy
Pzp), co implikuje, iz z opisu musi wynika¢ dokiadny zakres zaméwienia i warunki jego realizacji
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Tym samym, Zamawiajgcy nie moze zastrzec sobie prawa arbitralnego uksztaftowania zakresu
zamdwienia po jego udzieleniu, a postanowienia w tym zakresie nalezy uznaé za nieskuteczne.
Powyzisze znajduje takie potwierdzenie na gruncie judykatury. Niedopuszczaine jest zatem
zashzeZenie przez Zamawiajacego mozliwosci ograniczenia zakresu umowy oraz prawa
wylgczenia z zakresu umowy czedci dostaw, gdyZ takie postanowienia specyfikacji (w tym
projektu umowy} sprowadzajq si¢ praktycznie do przyznania sobie przez Zamawiajgcego
nieograniczonego prawa do zmiany zakresu przedmiotu zaméwienia i warunkow jego realizacyj,
co stanowi razace naruszenie przepiséw ustawy Pzp, a w szczegdlnosci z art. 29 tejze ustawy
(arg. z wyroku Zespotu Arbitréw z 25 stycznia 2005 r., sygn. akt. UZP/ZO/0-79/05). Ponadto, jak
zauwazyt Sqd Okregowy w Warszawie (orzeczenie SO dla Warszawy — Pragi z 23 listopada
2005 r., sygn. akt IV Ca 508/05), niedopuszczalne jest uzaleznienie mozliwosci zmniejszenia
zakresu przedmiotu umowy w czedci dotyczacej ilodci od potrzeby Zamawiajgcego i odpowiednio
od kontraktu zawartego z NFZ lub wskazart medycznych, gdyz jest to sformufowanie tak ogéine,
Ze nie stanowi w istocie Zadnego realnego ograniczenia.

W konsekwengcji, specyfikacja istotnych warunkow zamdéwienia, wzér czy warunki przysziej
umowy powinny zawierac wyraZne i precyzyjne uregulowania dotyczgce tej czesci zamowienia,
ktora bedzie realizowana na pewno oraz rownie precyzyjne okreslenie tej czedci zamdéwienia,
ktéref realizacja bedzie poddana uznaniu Zamawiajgcego. Wyszczegdinione w ten sposéb czesci
wchodzg w zakres tego samego zaméwienia, sg elementem $cisle okre$lonego zakresu
przedmiofowego zamowienia o ustalonej tgcznie wartosci szacunkowej zaméwienia, na kiére
Zamawigjgcy przewidzial okreslone $rodki finansowe (por. art. 34 ust. 5 ustawy Pzp, ktéry
Okresla tzw. ,prawo opcji’). W orzeczeniu Krajowej izby Odwolawczef z dnia 11 stycznia 2008 r.
(sygn. akt KIO/UZP 22/07) [zba wskazala, Zze niedopuszczalng praktyka jest okreslenie przez
Zamawiajgcego jedynie gornej granicy swojego zobowigzania, bez wskazania nawet minimalnej
iloéci, czy wartosci, ktdérg na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmioty zamdwienia. , Taki
Sposob okreslenia przedmioty zamdwienia nie spefnia wymogdw art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, ktéry
nakazuje, aby przedmiot zamowienia byt opisany w sposcb wyczerpujacy i konkretny” Izba
uznata ponadto w tym przypadku, 2e ,Zamawiajgcy zastosowal praktyke handiowa, ktora
pozostawia wykonawce w niepewnosci, co do zakresu, jaki uda mu sie zrealizowaé w ramach
umowy, oraz uniemoZliwia kalkulacje ceny umownej. W efekcie na wykonawce zostaje
przerzucone cafe ryzyko gospodarcze Kontraktu, co z kolei stoi w sprzecznosci z zasada
rowno§ci stron umowy”,

Nalezy mie¢ przy tym na uwadze tres¢ art. 140 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z ktérym zakres
Swiadczenia wykonawgy wynikajgcy z umowy powinien by¢ toZzsamy z jego zobowigzaniem
zawartym w ofercie.

Podkreslenia wymaga réwniez fakt, ze réwniez zgodnie z dominujacym poglgdem doktryny
Zamawiajgcy moze zastrzec w umowie, Zze wielko§¢ zaméwienia moze ulec zmniejszeniu lub
zwigkszeniu, o ile Zamawiajgcy wskaze minimalny prog, do jakiego zobowigzany bedzie wykonad
zamowienia, a ktry nie bedzie w sposéb znaczgcy odbiegac¢ od wartosci maksymalnych (W.
Bertman-Janik ,Zamdwienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40)

Majac na wzgledzie powyzsze, jak rowniez jednolite stanowisko doktryny i judykatury w zakresie
przedmiotowej kwestil, postulowana zmiana zapisu wzoru przyszfej umowy jest konieczna i w
peini uzasadniona, Wprowadzenie Zgdanej modyfikacfi spowoduje, Ze opis przedmiotu
zamowienia bedzie jednoznaczny, wyczerpujacy i Zamawiajacemu nie bedzie mozna postawic
zarzutu naruszenia art. 29 ust. 1 ustawy Pzp i pociagnac go z tego tytutu do odpowiedzialnosci
za naruszenie dyscypliny finansow publicznych. W przypadku proponowanej zmiany zapisu
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umownego kazdy wykonawca bedzie mial mozliwosé prawidlowego skalkufowania warfosci
oferty. Na Zamawiajacym bedzie z kolei cigzyt wynikajacy z umowy o zaméwienie publiczne
obowigzek spefnienia Swiadczenia co zakresu okreslonego w umowie z wykonawcyg jako
minimalny (w ftym przypadku 80 % wartosci umowy} i uprawnienie do zmniejszenia zakresu
zamawianych dostaw maksymalnie o 20% wartoSci umowy w zakresie objetym opcja.

Odpowiedz:
Pytanie nie jest wnioskiem o wyjasnienie tresci siwz.

Pytanie 39

Czy Zamawiajgcy zmniejszy wysoko$¢ kar umownych okredlonych w § 4 ustep 1 literaai b z 2%
do 1%7? Pozostafe postanowienia § 4 zgodne z umowa.

Odpowiedz:
Pytanie nie jest wnioskiem o wyjasnienie tresci siwz.

Pytanie 40

Czy Zamawiajgcy wymaga aby wykonawca dostarczyt wraz z oferta prébki do kazdego z
pakietow na ktére sktada oferte czy tylko do tych pakietow, w ktdrych jednym z kryteriéw oceny
ofert jest jako$¢ ij. pakietnr 3i8?

QOdpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty prébek w zakresie wszystkich pakietow.

Pytanie 41

Czy Zamawigjgcy zmodyfikuje ocene jako$ci po przez zastosowanie do oceny probek w
pakietach 3 i 8 metody ,zero - jedynkowej” (0-1) w kaidym z czterech wskazanych przez
Zamawiajgcego parametrow (podkryteriow)? Przy czym ,0” oznacza , Ze dany produkt nie spetnia
wymagan Zamawiajgcego, natomiast ,1” to produkt ktéry spelnia wymagania w danym
podkryterium. | tak np. w przypadku parametru ,elastyczno$c¢ gabki/ gazy” produki, ktéry nie
bedzie elastyczny otrzyma ,0°, natomiast produkt ktéry bedzie wykazywaf te cechy otrzyma ,1”
PkL.

Uzasadnienie: Zgodnie z powszechng opinig metoda ,zero — jedynkowa” jest najbardziej
uczciwg i obiektywng metodg oceny probek w sytuacji gdy Zamawiajgcy dokonujac wyboru
nafkorzystniejszej oferty bedzie brat pod uwage kiryteria trudno mierzalne, stwarzajgce ryzyko
dowolnosci oceny, takie jak estetyka, jakosd, funkcjonalnosc, itp.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 42 dotyczy pakietu 2

Czy nalezy zaoferowac kompresy widkninowe, jafowe 40g? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: :
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz dopuszczajac kompresy 30g/m2 i 40g/m2.

Pytanie nr 43

Czy nalezy zaoferowac kompresy widkninowe jafowe sterylizowane w parze wodnej? Pragniemy
poinformowac, Ze jest to najbezpiecznigjsza forma sterylizacji dla pacjenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz i dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania
kompresow widkninowych jatowych sterylizowanych para wodng .

Pytanie nr 44

Czy nalezy dotgczy¢ dokument w postaci raportu walidacji procesu sterylizacji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz i dopuszcza, ale nie wymaga dotaczenia dokumentu
W postaci raportu walidacji procesu sterylizacji.

Pytanie nr 45 dotyczy pakietu nr 9

Czy mozna zaoferowac neurocompresy pakowane w pojedyncze opakowanie papierowo-foliowe
typu blister z etykietq zawierajacg kod wyrobu , nr LOT oraz date waznosci bez dwdch
samoprzylepnych etykiet?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza neurocompresy pakowane w pojedyncze opakowanie papierowo-
foliowe typu blister z etykieta zawierajaca kod wyrobu , nr LOT oraz date waznosci bez
dwéch samoprzylepnych etykiet spelniajace pozostate wymagania siwz.
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Pytanie nr 46 dotyczy pakietu nr 15 poz. 2

Czy mozna zaoferowac opatrunek bez metki do oznaczania speiniajacy pozostafe wymagania
swiz?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 47 dotyczy pakietu nr 19 poz. 1.2.5.6

Czy mozna zaoferowa¢ wyroby pakowane w pojedyncze opakowanie papierowo-foliowe,
spefniajgce wszystkie pozostafe wymagania siwz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrob6éw pakowanych w pojedyncze opakowanie
papierowo-foliowe, spelniajace wszystkie pozostaie wymagania siwz.

Pvtanie nr 48 dotyczy pakietu nr 19 poz. 1-8

Czy nalezy zaoferowac pakiety sterylizowane w parze wodnef? Pragniemy poinformowaé, ze Jest
to najbezpieczniejsza forma sterylizacji dla pacjenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz i dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania pakietéw
sterylizowanych parg wodng .

Pytanie nr 49 dotyczy pakietu nr 19 poz. 1-8

Czy nalezy dofaczyc dokument w postaci raportu walidacji procesu sterylizacji?

Qdpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz i dopuszcza, ale nie wymaga dotaczenia dokumentu
w postaci raportu walidacji procesu sterylizacii.

Pytanie nr 50

Czy Zamawigjgcy odstapi od wymogu umieszczania na  fakturze nr umowy i numeru
zamowienia? (§ 1 ust. 3 umowy)

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Lodz
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel, (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz pl, http://www.kopernik.lodzpl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/LODZ 62124015451111000011669957

S




WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Lodzi
Dziat Zaméwien Publicznych

= -__: - i u"ivh&
Tel. (042) 689 59 10
\ § Tel. (042) 689 59 12

Tel. / fax. (042) 689 54 09

Pytanie nr 51

Zwazywszy na tre$¢ § 1 ust. 10 wzoru umowy, jaka minimalng ilo$¢ (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?

Odpowiedz na powyZsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej
ceny. Zgodnie z pogladem Krajowej [zby Odwolawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18
czerweca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamdwieri publicznych wynika
obowigzek dokiadnego okreSlenia przez zamawiajgcego ilosci zamawianych produktéw;
zamawiajgcy nie jest zwolniony z tego obowigzku nawet jeZeli nie jest w stanie przewidzied
dokfadnych ilodci zamawianych produktéw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 52

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 4 ust 1 lit. ¢} wzoru umowy sfowa ,10% wartosci brutto
cafej umowy” zostaly zastapione stowami ,10% niezrealizowanef wartosci brutto catej umowy”?
Uzasadnione jest aby kara umowna byfa naliczana proporcjonalnie do warto$ci niezrealizowanej
czesci umowy, nie za$ od wartodci catej umowy. W przeciwnym razie, kara umowna mogfaby
okazac sig niewspéimiernie wysoka w stosunku do wartosci niezrealizowanej czesci urmowy.
Taka kara mogfaby by¢ uznana za razaco wygdrowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu
cywilnego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 53

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 5 wzoru umowy zostaf dodany podpunkt 8) o nastepujgcej
(lub podobnej) tresci: ,zmiany cen w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany $redniego kursu NBP
walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; lub w przypadku gdy suma
miesigcznych wskaZnikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za
Okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%, zmiana nastapi w formie aneksu do umowy
zawartego w formie pisemnef pod rygorem niewaznodci.”?

Dopisanie powyZszego podpunktu nie zagraza interesom Zamawiajacego. Jezeli Zamawiajacy
nie bedzie akceptowat zmiany cen, bedzie mégft odmoéwic¢ podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.
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Pytanie nr 54

Czy Zamawigjgcy zgadza sie aby w § 7 wzoru umowy zostafo dopisane zdanie o nastepujacej
(lub podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy z przyczyn, o ktérych mowa w Iit. a),
Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracaine skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby
przed rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostaf wezwany do nalezytego
wykonywania umowy.

Udzielajac odpowiedzi na powyzsze pytania prosze wziaé pod uwage biezgce orzecznictwo
Krajowej Izby Odwotawczef dotyczgce uméw. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwofawczej z
dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, ,mimo iz sytuacja Zamawiajgcego przy ksztattowaniu
tresci umowy jest silniejsza, powinien on braé pod uwage nie tylko swoje interesy, ale fakze
interesy Wykonawcy i staraé sie ufozyé stosunek prawny tak, aby te interesy byly jak najbardziej
zrownowazone”. Podobne stanowisko Krajowa lzba Odwofawcza zajeta w wyroku z dnia 21
lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 55

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 8 opatrunki z utlenionej regenerowanej celulozy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 56

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 8 poz. 1 gaze w rozmiarze 5 x 7,5 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 8 poz. 1 gaze w rozmiarze 5 x 7,5 mm spetlniajaca
pozostate wymagania siwz.

Pytanie nr 57

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowier projektu
przysziej umowy w zakresie zapisow par. 7 ust. 1
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1. Wykonawca zobowigzuje sie do zaptaty Zamawiajacemu kar umownych z nastepujacych
tytutow i w wysokosciach:

a) W razie wystapienia opéZnienia w dostawie fowaruy — w wysokoSci 1_% wartodci brutto
niedostarczonego towaru za kazdy dzieri zwioki; jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
niedostarczonego towary

b) za dostarczenie towaru z wadami — 1% wartosci brutto towary dostarczonego z wadami
Za kazdy dziefi, az do dnia wymiany wadliwego towaru na zgodny z zaméwieniem ¢o do jakosci i
flosci; jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto towaru dostarczonego z wadami

c) Za odstgpienie od umowy z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialnodé Wykonawca 10%
warto$ci brutto niezrealizowanej czesci umowy;

d) . w wypadku niedostarczenia dokumentéw o ktorych mowa w § 1 pkt. 7 — 10% wartosci
brutto niedostarczonych dokumentéw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 58

Czy Zamawiajacy wymaga wchianiany material hemostatyczny w formie nieutkane,
mikrowfokienkowej struktury, z 7 fatwo oddzielajgcymi sie warstwami z oksydowsj regenerowaneyj
celulozy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 59

Czy Zamawigjgcy wymaga dzialania bakteriob6jczego polegajgcego na uzyskaniu ph w zakresie
2,5 -3 potwierdzonego zawartoscig grupy karboksylowej w przedziale 18-21%7?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 60 dotyczy zadania 14 poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci hypoalergiczne plastry do zamykania ran o wymiarach 4,0 mm x 38,0
mm?

ul. Pabianicka 62, 93-513 E6dz
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 61 dotyczy zadania 14 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci hypoalergiczne plastry do zamykania ran o wymiarach 6,4 mm x 76,0
mm? '

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 62 dotyczy zadania 14 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci hypoalergiczne plastry do zamykania ran o wymiarach 13,0 mm x
102,0 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza hypoalergiczne plastry do zamykania ran o wymiarach 13,0 mm x
102,0 mm

Pytanie 63 dotyczy zadania 14 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci hypoalergiczne plastry do zamykania ran o wymiarach 6,4mm x 76,0
mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 64 dotyczy zadania 15 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek z folii poliuretanowej o wymiarach 10x12cm do mocowania
cewnikéw' centralnych, z najwyzszym na rynku wspélczynnikiem paroprzepuszczalnosci MVTR
powyzej 10 0009/m2/24h/37st C, z dwoma paskami mocujgcymi oraz metka, klej akrylowy
naniesiony w formie kratki, co umozliwia prawie bezbolesne usuniecie opatrunku?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.
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Pytanie nr 65 dotyczy pakietu 10 poz. 1

Czy Zamawigjacy w zwigzku z przeznaczaniem preparatu wyrazi zgode na zaoferowanie
preparatu zarejestrowanego jako kosmetyk?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 66

Zwracamy sig do Zamawiajgcego z pytaniem czy w zadaniu nr 6 pozycjach nr 1 dopusci opaske
gipsowg w opakowaniach a’ 1 sztuka nasycong masa gipsows nawinietg na krzyzak z tworzywa,
ktory watwia penetracie wody i zapobiega utracie gipsu, reszta parametrow zgodna z
wymaganiami Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 67

dotyczy § 1 ust. 2 wzoru umowy

Ze wzgledu na okres trwania umowy (24 miesigce) i pewnosé obrotu gospodarczego prosimy o
wprowadzenie do wzoru umowy w §1 nastepujgcych zapiséw:

Strony dopuszczajg mozliwosé zmiany wartosci (ceny) w przypadku:

a. zmiany stawki podatku VAT obejmujgcej przedmiot zaméwienia, przy czym zmianie ulegnie
wylfgcznie cena brutto, cena netfo pozostanie bez zmian,

b. razgcej zmiany cen przedmiotu zamowienia ,

c. zmian stawek opfat celnych wynikajacych z przepiséw prawa, obejmujgcych towar
importowany,

d. zastosowania waloryzacji cen z tym, ze waloryzacja nie moze nastapic wezesniej niz przed
uptywem 12 miesigcy od dnia zawarcia niniejszej umowy.

e. waloryzacja cen przedmiotu zaméwienia moze zostaé¢ dokonana o wskaznik cen towardw i
ustug konsumpcyjnych ogotem ogloszony przez Prezesa GUS za ostatni kwartat.

f. w przypadku przekraczajacej zmiany o 3% S$redniego kursu NBP walut Euro lub USD w
stosunku do Sredniego kursu NBP walut Euro lub USD z dnia zawarcia umowy
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Qdpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 68

Dotyczy § 4 ust. 1 lit. a- d wzoru umowy {kary umowne}):

Zgodnie z art. 353.1 k.c. zasady wspdlzycia spofecznego ograniczajg swobode Kontraktows, zas
arl. 58 §2 k.c. wyznacza granice dopuszczalnej tresci czynnosci prawnej. Jezeli zastrzezona w
umowie wysoko$¢ kar jest razgco wysoka, to juz tylko z tego powodu jest sprzeczna z zasadami
wspbiZycia spofecznego, a w konsekwencji w tym zakresie ta czgs$c umowy moze byé uznana za
niewazng. Nadto naliczanie tak wysokich kar umownych wypefnia w pefni przestanke zakreslong
wart.484 § 2 k.c.

Prosimy zatem o zmiane §4 ust.1 wzoru umowy na nastepujacy:

itt. a, b - zmniejszenie kary do 1%

Mit. ¢ - zmnigjszenie kary do 3 % niezrealizowanej czeséci umowy

lit. d - zmniejszenie kary do 3 % niezrealizowanej czesci urmowy,

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 689

Dotyczy zapisow rozdziatu V pkt. 4b siwz

W zwigzku z wymogiem dofgczenia do oferty folderéw, ulotek potwierdzajgcych, ze oferowany
asortyment spefnia zapisy siwz w zakresie okresfonych parametréw technicznych prosimy o
odstgpienie w zakresie pakietu 5 od wymogu dofgczenia 2 szt. probek.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie w zakresie pakietu 5 od wymogu dolaczenia 2
szt. probek.

Pytanie nr 70

Dotyczy zapis6w § 4 ust. 1 pkt. a i b wzoru umowy - zalacznika nr 6 do siwz

Prosimy o zamianeg zapiséw tego paragrafu na:
.- 1. Wykonawca zobowiaqzuje sie do zaptaty Zamawiajacemu kar umownych z nastepujacych
tytutow i wysokosciach:
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a) w razie wystgpienia zwioki w dostawie towaru — w wysokosci 0.5% warto$ci brutto
niedostarczonego towaru za kazdy dzier zwloki.

b) 2a dostarczenie fowaru z wadami - 0.5%warto$ci brutto towaru dostarczonego z wadami
za kazdy dzien zwioki w wymianie towaru na zgodny z zaméwieniem co do jakosci i itosci ponad
termin okredlony w a§ 1 ust. 12 umowy.

OdpowiedzZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pozostate postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem
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